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SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 289  265 02/03/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN DE MEDIOS DE 

TRANSPORTE (VEHÍCULO 

INSTITUCIONAL) SOLICITADO  

POR EL SR. ERICK GONZÁLEZ CON 

SP-1 NO. SERV-006 DE FECHA 

07.02.2023. FEL 

3E63A5ED-2561101603 DE FECHA 

27/02/2023.

SSAPROBADO 0.00 7,470.00GONZÁLEZ  

MAMFREDO 

JONATÁN

35018615 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 165 0901 31  0  7,470.00  7,470.00  0.00

 290  266 02/03/2023 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

SOSTENIBILIDAD Y 

MEJORAMIENTO A LAS 

APLICACIONES Y SISTEMA DE LA 

OPERACIÓN REGISTRAL DEL SRP, 

SOLICITADO POR EL ING. 

WILLIAM TAMBRIZ, CON OFICIO 

OF.109-2020/TI-SRP DE FECHA 

12/10/2020. FEL 

D4AD7D23-3652534339 DE FECHA 

27/02/2023.

SSAPROBADO 0.00 222,469.00GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 186 0901 32  0  222,469.00  222,469.00  0.00

 321  297 08/03/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR 

SUB-ARRENDAMIENTO DEL 

INMUEBLE PARA BODEGAS 

INSTITUCIONALES DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD.  

SEGÚN NOG 19221487. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO 2023. FEL 

3B77FDCC-2500477528 DE FECHA 

01/03/2023.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00RODAS CALDERON 

YONATHAN 

ESTUARDO

79623131 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00
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 332  304 09/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

ANA GABRIELA POROJ OROXOM, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

01-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

06 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

DTE 5A17F791-2007320719 DE 

FECHA 03.03.2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00POROJ OROXOM 

ANA GABRIELA

78622034 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 333  305 09/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

CHRISTIAN DANIEL BARRIOS 

CAMPOSECO, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

02-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

06 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

DTE BE05868E-573195326 DE 

FECHA 03.03.2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00BARRIOS 

CAMPOSECO 

CHRISTIAN DANIEL

100316336 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 334  306 09/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

DANIEL LISANDRO PUAC CANO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

03-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

06 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

DTE EC3C4961-1844137863 DE 

FECHA 02.03.2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUÁC CANO 

DANIEL LISANDRO

101525435 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 335  307 09/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

EDWIN EDUARDO GOMEZ SOTO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

04-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

06 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

DTE 9539EF67-2817740340 DE 

FECHA 02.03.2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ SOTO 

EDWIN EDUARDO

100631738 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 336  308 09/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

FRANCISCO RUBEN PISQUIY 

CARBAJAL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

05-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

06 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

DTE BD528359-2024427345 DE 

FECHA 03.03.2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PISQUIY CARBAJAL 

FRANCISCO RUBEN

108148874 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 13DE4

28/04/2023

11:25.33

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/03/2023, Fec Pagado Total Menor o igual a 31/03/2023, Renglon Mayor o igual a 141, Renglon Menor o igual a 193

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2023 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 337  309 09/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

GLORIA YOHANA PEREZ CHAN, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

06-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

06 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

DTE 86D87A59-1027818739 DE 

FECHA 02.03.2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ CHAN 

GLORIA YOHANA

30473829 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 338  310 09/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR IVAN 

ARNALDO CALDERON ESTRADA, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

07-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

06 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

DTE 0B0F272C-366363557 DE 

FECHA 03.03.2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CALDERÓN 

ESTRADA IVAN 

ARNALDO

75193558 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 339  311 09/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR LUIS 

RENE PUAC DE LEON, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

08-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

06 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

DTE 1A97A0A0-1625245831 DE 

FECHA 03.03.2023

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUAC DE LEON 

LUIS RENE

2052434K WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 340  312 09/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

MARIÑO ABIMAEL PEREZ 

GONZALES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

09-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

06 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

DTE 9D8199E8-263538459 DE 

FECHA 02.03.2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ GONZALES 

MARIÑO ABIMAEL

88327604 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 341  313 09/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MAYERLY OFELIA AJANEL 

PEREZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

10-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

06 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

DTE 22667417-2537440475 DE 

FECHA 02.03.2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00AJANEL PÉREZ 

MAYERLY OFELIA

110429249 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 342  314 09/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PAOLA DE FATIMA CAMEY 

BARRIOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

11-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

06 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

DTE 79E46BA4-426262881 DE 

FECHA 02.03.2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CAMEY BARRIOS 

PAOLA DE FATIMA

34249990 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 13DE6

28/04/2023

11:25.33

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/03/2023, Fec Pagado Total Menor o igual a 31/03/2023, Renglon Mayor o igual a 141, Renglon Menor o igual a 193

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2023 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 343  315 09/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

SERGIO MANUEL LOPEZ 

CIFUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

12-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

06 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

DTE 4ED1C771-2744927888 DE 

FECHA 02.03.2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LOPEZ CIFUENTES 

SERGIO MANUEL

43575439 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 344  316 09/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VICTOR MANUEL QUIÑONEZ 

MAZARIEGOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

13-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

06 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

DTE D2490257-2069119239 DE 

FECHA 02.03.2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00QUIÑÓNEZ 

MAZARIEGOS 

VICTOR MANUEL

62968157 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 345  317 09/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

WENDY GABRIELA ROJAS 

QUEMÉ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

14-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

06 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

DTE 9E6DCCA1-1515278023 DE 

FECHA 02.03.2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ROJAS QUEME 

WENDY GABRIELA

62777807 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 346  318 09/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YULIANA ESPERANZA HUITZ 

LOPEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

15-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

06 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

DTE 6BA39A76-1609778005 DE 

FECHA 02.03.2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00HUITZ LÓPEZ DE 

SAJQUÍM YULIANA 

ESPERANZA

86941488 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 347  319 09/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

KARLA EUGENIA CHUVÁ 

ORTEGA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

16-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

06 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

DTE 96ACA862-3394128340 DE 

FECHA 03.03.2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CHUVA ORTEGA 

KARLA EUGENIA

63443767 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 359  353 14/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR LA LICDA. KORANDA 

WALENSCKA MÜLER MUÑOZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NUMERO 03-2023. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 28 

DE FEBRERO 2023. FEL 

D7E104A0-2450540950 DE FECHA 

09/03/2023.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00MÜLLER MUÑOZ 

KORANDA 

WALENSCKA

79270778 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 360  354 14/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. LUIS FERNANDO 

RODRIGUEZ ROSS, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS PROFESIONALES A 

PLAZO FIJO, CONTRATO NUMERO 

04-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 28 DE FEBRERO 2023. FEL 

41D1F078-367413503 DE FECHA 

07/03/2023.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00RODRÍGUEZ ROSS 

LUIS FERNANDO

87715147 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 378  325 15/03/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SINDICATO 19 DE JUNIO, 

SEGÚN NOG 19219423. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2023. FEL 

9204E29C-1975927445, DE FECHA 

08/03/2023.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00CALVAC PÉREZ 

LUIS MICHAEL

79058175 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00
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 379  326 15/03/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SINDICATO 19 DE JUNIO, 

SEGÚN NOG 19219423. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO 2023. FEL 

4744F430-903758255, DE FECHA 

08/03/2023.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00CALVAC PÉREZ 

LUIS MICHAEL

79058175 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 380  327 15/03/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SINDICATO 19 DE JUNIO, 

SEGÚN NOG 19219423. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO 2023. FEL 

20FFA0F5-1325419188, DE FECHA 

08/03/2023.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00CALVAC PÉREZ 

LUIS MICHAEL

79058175 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 384  365 16/03/2023 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

SOSTENIBILIDAD Y 

MEJORAMIENTO A LAS 

APLICACIONES Y SISTEMA DE LA 

OPERACIÓN REGISTRAL DEL SRP, 

SOLICITADO POR EL ING. 

WILLIAM TAMBRIZ, CON OFICIO 

OF.109-2020/TI-SRP DE FECHA 

12/10/2020. MES DE FEBRERO 2023. 

FEL DFC5E2C7-3350020741 DE 

FECHA 10/03/2023.

SSAPROBADO 0.00 222,469.00GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 186 0901 32  0  222,469.00  222,469.00  0.00
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 446  442 22/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MAYRA JEANETH AGUIRRE RUIZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

24-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

23 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

FEL CB0E07F8-4096804716 DE 

FECHA 16/03/2023.

SSAPROBADO 0.00 714.28AGUIRRE RUIZ 

MAYRA JEANETH

88514242 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  714.28  714.28  0.00

 447  441 22/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MARIA FERNANDA VERLAINE 

GIRON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

23-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

23 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

FEL 43F89101-523913940 DE 

FECHA 16/03/2023.

SSAPROBADO 0.00 714.28VERLAINE GIRON 

MARIA FERNANDA

91791847 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  714.28  714.28  0.00

 448  440 22/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

BARBARA CECILIA DE LOURDES 

PACHECO BAEZA DE 

VENAVENTE, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

21-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

23 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

FEL D7D5E3E9-2126856856 DE 

FECHA 16/03/2023.

SSAPROBADO 0.00 714.28PACHECO BAEZA 

BARBARA CECILIA 

DE LOURDES

91369126 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  714.28  714.28  0.00

 449  439 22/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

ALMA LIBNY CULEBRO ARROYO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

20-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

23 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

FEL ACB3ECA0-3877781746 DE 

FECHA 16/03/2023.

SSAPROBADO 0.00 714.28CULEBRO ARROYO 

ALMA LIBNY

115844511 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  714.28  714.28  0.00

 450  438 22/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

CAROL VANESSA ALVARADO 

ESTRADA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

19-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

23 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

FEL B4B3136B-3196274291 DE 

FECHA 16/03/2023.

SSAPROBADO 0.00 857.12ALVARADO 

ESTRADA CAROL 

VANESSA

32019904 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  857.12  857.12  0.00
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 451  437 22/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL LIC. 

FRANCISCO JAVIER PEREZ 

RODRIGUEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

18-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

23 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

FEL F9C06B0A-374493030 DE 

FECHA 16/03/2023.

SSAPROBADO 0.00 857.12PÉREZ RODRÍGUEZ 

FRANCISCO JAVIER

20579934 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  857.12  857.12  0.00

 452  436 22/03/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA.  

SANDY VANESSA COTOM LEIVA 

DE OROZCO, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

17-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

23 AL 28 DE FEBRERO DE 2023. 

FEL 03A56EB1-931546342 DE 

FECHA 16/03/2023.

SSAPROBADO 0.00 857.12COTÓM LEIVA 

SANDY VANESSA

28692330 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  857.12  857.12  0.00

 507  372 30/03/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

"MARIO LÓPEZ LARRAVE", SEGÚN 

NOG 19219970. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO 2023. FEL 

C14AD141-1026770393 DE FECHA 

08/03/2023.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00DE LEON VASQUEZ 

DE DE LEON 

JUANA LISSETH

30965624 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  33  585,836.48  0.00 585,836.48  0.00
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TOTAL GENERAL :  585,836.48  0.00 585,836.48  0.00


